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Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2023/2024
Afati: Konkurs Plotésues Master 2023/2024
Departamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Drejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Statusi: I rregullt
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: # Numri i dosjes ' Nota Mesatare % (A) Pikét né provim pranues % (B) Totali A+B (%)
b 100008 7.72 16.32 7 50.4 66.72
2 100010 7.12 . 12.72 58 40.6 ' 53.32
3 100002 7.03 1218 43 — i 42.28
4 100007 6.5 9 43 301 | 39.1
L 5 | 100024 6.78 1068 40 28 | 38.68
Te pa pranuar
~ # | Numriidosies |  NotaMesatare % (A) | Pikét né provim pranues o e M o Totali A+B (%)
100027 647 | 882 | 18 1 126 2142
.2 | 100026 g | 85 1 el . 193
KOMISIONI DEKANI B
Kryetar  Prof.Dr. Shaban Buza B Prof. Dr.Ahmet Shala |
Anétar Prof.Dr. Sadullah Avdiu : (7o =2
| Angtar Prof.Ass.Dr. 'Halil Demoll i
Shtypur mé: 10/20/2023/ 12:32:58 A - llogaritja éshté béré pérmes formulés: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - pikét nga provimi pranues max 70 %. 1/1
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